
 

ДО ВМР 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 45  

ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 (КЗ «ДНЗ № 45 ВМР») 

 

 НАКАЗ 

 

  19.09.2024                                     м. Вінниця                                   № 161-ОД 
 

Про проведення самооцінювання 

освітніх та управлінських процесів  

за напрямом «Здобувачі  

дошкільної освіти. Забезпечення  

всебічного розвитку дитини  

дошкільного віку, набуття нею 

життєвого соціального досвіду» 

 

Відповідно до  статті 41, частини 3 статті 48 Закону України «Про освіту», 

розділу 2 статті 11 Закону України «Про дошкільну освіту», Методичних 

рекомендацій з питань формування внутрішньої системи забезпечення якості 

освіти» у закладах дошкільної освіти, затверджених наказом Державної служби 

якості освіти України від 30.11.2020 № 01-11/71,  Положення про внутрішню 

систему забезпечення якості освіти в КЗ «ДНЗ № 45 ВМР», з метою розбудови 

внутрішньої системи забезпечення якості  освіти у закладі, 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у 2024-2025 н.р. самооцінювання освітніх та управлінських 

процесів за напрямом «Здобувачі дошкільної освіти. Забезпечення всебічного 

розвитку дитини дошкільного віку, набуття нею життєвого соціального 

досвіду» 

Термін виконання: жовтень 2024- квітень 2025 року. 

2. Наталію Сахан, вихователя-методиста, призначити відповідальною особою із 

проведення процедури самооцінювання та керівником робочої групи. 

 

3. Внести зміни до складу робочої групи з проведення самооцінювання якості 

освітньої  та управлінської діяльності закладу (додаток №1). 

 Термін виконання: до 30.10.2024 року. 

4. Затвердити орієнтовний План роботи робочої групи з проведення 

самооцінювання та графік самооцінювання (додаток №2).  

Термін виконання: до 30.10.2024 року. 

5. Наталії Сахан, керівнику робочої групи: 

5.1.У своїй роботі керуватися ст.41, частина 3 статті 48 Закону України «Про 

освіту», розділу 2 статті 11 Закону України «Про дошкільну освіту», 

Методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої системи 

https://osvita.ua/legislation/law/2231/
https://osvita.ua/legislation/law/2231/
https://osvita.ua/legislation/law/2231/


забезпечення якості освіти у закладах дошкільної освіти, затверджених наказом 

Державної служби якості освіти України від 30.11.2020 № 01-11/71,  

Положенням про внутрішню систему забезпечення якості освіти в КЗ «ДНЗ № 45 

ВМР».  

Термін виконання: постійно. 

5.2. Розподілити обов’язки між членами робочої групи для ефективного, 

дієвого та об’єктивного самооцінювання освітніх та управлінських 

процесів закладу. 

Термін виконання: до 31.10.2024 року. 

5.3. Координувати проведення процедури самооцінювання відповідно до  

плану робочої групи. 

Постійно. 

5.4. Узагальнити  результати самооцінювання та визначити рівень освітньої та 

управлінської діяльності закладу. 

Термін виконання: до 09.05.2025 року. 

5.5. Підготувати рекомендації про удосконалення якості освітньої та 

управлінської діяльності закладу.  

Термін виконання: до 09.05.2025 року.  

5.6. Врахувати результати самооцінювання при складанні освітньої програми 

та плану роботи закладу дошкільної освіти на 2025-2026 начальний рік. 

Термін виконання: до 13.06.2025 року. 

5.7. Внести зміни до Стратегії розвитку закладу (за потреби). 

 

5.8     Оприлюднити звіт про результати самооцінювання освітніх та 

управлінських процесів на сайті  закладу. 

Термін виконання: до 17.06.2025 року.  

6. Членам робочої групи: 

6.1.Чітко керуватись визначеним переліком критеріїв та індикаторів 

оцінювання освітніх і управлінських процесів закладу освіти. 

6.2. Використовувати в процесі самооцінювання такі методи збору 

інформації: спостереження за організацією життєдіяльності здобувачів освіти, 

опитування (анкетування педагогів та батьків), вивчення документації. 

6.3.Результати самооцінювання узагальнити у вигляді таблиць. 

Термін виконання: до 30.04.2025 року. 

6.4.Надати рекомендації щодо удосконалення діяльності закладу освіти за 

результатами сомооцінювання. 

Термін виконання: до 30.04.2025 року. 

7. Заслухати звіт про результати самооцінювання освітніх та управлінських 

процесів закладу на засіданні педагогічної ради у травні 2025 року . 

 

8. Включити звіт про результати самооцінювання освітніх та управлінських 

процесів закладу до щорічного звіту керівника закладу. 

                                        

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

               Завідувач                                   Наталія ЯГНІЧ 
 


